
Boavajer Farthinder Portabelt
SKU: 11010

Specifikationer
FND Fartsänkning: Gångfart (mest)

FND Installationstid: Direktmonterat (läggs ut direkt)

FND Underlag: Asfalt, Grus

Beskrivning

Portabelt farthinder med vajer. Kommer i en vattentålig väska med dragkedja och sidledspänne.

Farthindret har även en unik gummistoppning som förhindrar att hindret rör sig.

Farthinder Portabelt Boavajer - Med vajer

Boavajer är lösningen oavsett om du ansvarar för trafiksäkerheten på en kommun, industri eller inom
räddningstjänsten, så vet du vikten av att ha effektiva farthinder på plats. Men vilket farthinder ska du
använda då farthindret behöver flyttas efter hand arbetet längs med vägen sker? Det är här vårt
farthinder med genomgående vajer kommer in.

Detta farthinder är konstruerat med en unik design som gör det extra stryktåligt och följsamt. Den
genomgående vajern gör att farthindret följer vägen och sänker hastigheten innan den farliga
trafiksituationen sker. Eliminera risken för skador på människor och skapa en bättre trafikmiljö. Denna
design gör också att farthindret är mer tåligt än andra alternativ. Boavajer sparar pengar på lång sikt
genom minskade kostnader för underhåll och reparation.

Tillfälligt farthinder som passar i många miljöer

Våra farthinder med genomgående vajer kan anpassas efter dina specifika behov och kan installeras på
en mängd olika ytor, inklusive asfalt och grusväg. Känn dig trygg i att du har skyddat din plats från
potentiella faror genom att investera i ett farthinder med genomgående vajer. Med sin stryktåliga design
och följsamma funktion kommer detta farthinder att hålla din plats säker och organiserad för åren som
kommer. Kontakta oss idag för att lära mer om våra produkter och lösningar.

Farthinder Portabelt Boavajer - Med vajer

Det portabla Farthindret Boavajer är ett portabelt farthinder som har genomgående vajer i hindret.

Ett flexibelt och smidigt farthinder att kasta upp på bilen då du är ute och arbetar är det Farthinder
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Detta produktblad genererades automatiskt.



Portabelt Boavajer du ska ha. Det ligger perfekt på vägen och även på mer ojämnt underlag eller
grusväg. Farthindret har en vajer genomgående hindret och ligger stabilt mot underlaget tack vare sina
hullingar i det slitstarka gummiskiktet. Förankring mot marken kan ske med vägguppets öglor som ni ser
på sidan av Farthindret. Det ska då sitta löst spänt så att farthindret får möjlighet att röra sig lite. Precis
som de andra tillfälliga farthindren kommer även vårt tillfälliga farthinder med vajer i en smidig väska vid
leverans. Detta är ett farthinder som vi rekommenderar för tillfälliga och effektiva
hastighetsbegränsningar exempelvis vid arbete på väg.

Behöver du hjälp med att veta vilken produkt du ska välja kontakta oss.
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